
65 cm / 125 cm

65 cm / 125 cm

65 cm / 125 cm

65 cm / 145 cm
65 cm / 145 cm

65 cm / 145 cm

65 cm / 125 cm

CATARG DIN FIBRĂ DE STICLĂ
BANNER

Culoare alb, aspect 

mare, greutate re-
dusa, elasticitate  

Material utilizat
- poliester armat cu 

Inălțime catarg Diametrul [vârf/bază]

6m
7m
8m
9m

10m
11m
12m

Numar segmente [buc]

1

1

1

1

1

1
1

Inălțime catarg

6m
7m
8m
9m

10m
11m
12m

Dimensiune recomandata steag

0720.433.433 comenzi@flagland.ro

100 x 300 cm

120 x 350 cm

120 x 400 cm

150 x 450 cm

150 x 550 cm

150 x 600 cm

150 x 500 cm

    Varfuri optionale

    Varf 
standard

Fundatie beton

    Sistem rabatabil

 Catargul este prevazut cu brat
 rotativ. Catargul nu este prevazut 
 cu cordelina.

Prinderea steagului de catarg
se face cu ajutorul inelelor de
prindere si a greutatii cu inel.

Inălțime catarg

6m
7m
8m
9m

10m
11m
12m

Greutate catarg fara accesorii [kg]

21,8

19,9

15,2

14,2

25,8
29,4

10,8


